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CV  
DRIVKRAFTER OCH FÖRMÅGOR 

Jag drivs av att använda min passion till något större. Det 
har jag kanaliserat genom styrelsearbete från mina tidiga 
tonår. Jag söker efter samhällsnyttan och det med bärkraft 
för framtiden i allt jag gör. Jag är övertygad om att 
motivation att utvecklas är svaret på dagens lokala och 
globala utmaningar.  
 
Jag bidrar till ett effektivt styrelsearbete där värderingar och strategier är närvarande och 
vägledande, inte tomma ord. Jag har en vass strategisk förmåga och är van att agera i 
komplexa sammanhang. Jag anser att bygga trygga och kreativa team är nyckeln till 
framgång. Att lyssna in mångas röster och hitta en accepterad väg är en av mina styrkor.  
 

NUVARANDE STYRELSEUPPDRAG 

Ordförande i Naturturismföretagen 2023 

Branschorganisation för Sveriges eko- och naturturismföretagare 

Ledamot i Ecpat Sverige 2021 

Arbetar mot sexuell exploatering av barn 

TIDIGARE STYRELSEUPPDRAG I URVAL 

Ledamot i Sustainable Tourism of Sweden 2022–2025 

Arbetar för en mer hållbar resebransch, fd Schyst resande 

Adjungerad i Miljonlotteriet 2018–2021 
Folkrörelselotteri i stort förändringsarbete 

Ledamot i We are Influencer of Sweden 2018–2019 

Uppstart av branschorganisation för Sveriges influencers 

Förbundsordförande i Ungdomens Nykterhetsförbund 2009–2013 
Heltidsarvoderad med helhetsansvar 
 

ARBETE 

VD Move Consulting/Linda Vismer AB 2022 
Regenerativ och hållbar turismutveckling. Stärker och stöttar företag och destinationer 
som vill utveckla sitt arbete med framför allt social hållbarhet. Föreläser, processleder och 
är rådgivare. 

Förbundsstrateg och Kommunikations- och påverkanschef på IOGT-NTO 2013–2022 
Ledde organisationens strategi- och utvecklingsarbete, ingick i ledningsgrupp,  
arbetade nära generalsekreterare och styrelse, ansvarig för intern- och extern 
kommunikation, hade resultat-, budget- och personalansvar.  
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UTBILDNINGAR EXAMEN 

Rätt fokus i styrelsearbetet SME, 2 dagar 2025 
Certifierad styrelseledamot genom Styrelseakademins utbildning, Stockholm 

Kulturarvsturism: bakgrund, tolkningar och förhållningssätt, 7,5 hp 2025 
Umeå Universitet, distans 

Dubbel väsentlighetsanalys – steg för steg enligt CSRD och ESRS, 1 dag 2024 
Bonnier Akademin, Stockholm 

GSTC Sustainable Tourism Training Program (STTP), deltid 4 veckor 2022 
Utbildning i kriterierna för att certifiera hållbara reseaktörer enligt  
Global Sustainable Tourism Council (GSTC), online 

Moderna resetrender - från volontärturism till flygskam, 7,5 hp 2021 

Södertörns högskola, distans 

Fenixprogrammet, 20 heldagar 2018 
Strategiskt ledarskap för ideella organisationer, Stockholm, Belfast 

Communication Management, 10 dagar 2016 
Berghs School of Communication, Stockholm  

Ledarskap inom tredje sektorn, 15 hp 2016 

Leda värderingsdrivet, vid Linnéuniversitetet 

Fil kand, 180 hp:  2011 
Genusvetenskap, 90 hp, vid Umeå- och Stockholms universitet, 2008–2011 
Globala utvecklingsstudier 60 hp vid Göteborg universitet, 2008 
Socialantropologi 30 hp vid Göteborg universitet, 2006 

UCL – Utbildning av chefer och medarbetare i ledarskap, 1 vecka 2010 
Teori och praktik för relationsorienterat ledarskap, värderingsfri  
feedback, empatisk lyssning, jämlik konfliktlösning m.m.  

Gymnasieexamen 2005 
Samhällsprogrammet, Liljaskolan, Vännäs gymnasium 

Övriga utbildningar 
Flertalet halv- och heldagsutbildningar inom kommunikation, ledarskap och 
påverkansarbete 

ÖVRIG KUNSKAP OCH KOMPETENS 

Blogg och bok 
Gett ut boken Resenärens makt – turism som när och tär 2022 
Driver bloggen resamedvetet.se sedan  2016 
 
Intressen 
Resor till världens alla hörn, samspela på en hästrygg och se på samhällsprogram 
 
Språkkunskaper svenska mycket goda i tal och skrift (modersmål) 
 engelska mycket goda i tal och skrift 
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